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Türkan Saylan'a kumpas kuran savcı bakın kendisini nasıl savundu

Balyoz, Ergenekon, Poyrazköy, Kafes eylem planı ile ÇYDD davalarında görev alan
eski savcı Murat Yönder hakim karşısına çıktı. Mahkeme, duruşmayı 26 Eylül'e
erteledi...

FETÖ firarisi eski savcı Zekeriya Öz'le birlikte Ergenekon kumpas iddianamesini hazırlayan savcılardan biri olan Mehmet
Murat Yönder bugün hakim karşısına çıktı. Murat Yönder, Ergenekon soruşturması kapsamında hazırlanan ilk 3 iddianame
ile Poyrazköy, kafes eylem planı, ilticayla mücadele eylem planı ve ÇYDD iddianamelerini hazırlayan savcılar arasında yer
almıştı. ÇYDD iddianamesinde Ergenekon ile ilişkilendirilmiş, kurucusu Türkan Saylan’ın evi kanser tedavisi gördüğü sırada
13 Nisan 2009'da polis tarafından aranmıştı. Kafes ve ÇYDD davaları, Poyrazköy davası ile birleştirilmişti. Yönder, ayrıca
2008 Temmuz’unda Güngören’de düzenlenen bombalı saldırıya ilişkin soruşturmayı yürüttü. Güngören’deki patlama o
günlerde Ergenekon kumpası ile ilişkilendirilmişti.

“ADALET BAKANI VE MÜSTEŞARININ KATILDIĞI TOPLANTIDA YARGITAY LİSTELERİ BELİRLENDİ”

Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nde görülen davada, örgüt tarafından Balyoz, Ergenekon, Poyrazköy, Kafes eylem planı ile ÇYDD
davalarında görevlendirilmek, bu davalarda haksız ve adil olmayan işlemler yapan ekip içinde yer almak, yine örgüt
tarafından Yargıtay üyeliğine seçilmek, ayrıca Bylock kullanmakla suçlanan Yönder savunmasına usule ilişkin itirazlarıyla
başladı. 2010-2013 arasında dönemin Adalet Bakanı ve Müsteşarının katıldığı toplantıda Yargıtay listelerinin belirlendiğini,
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Balyoz ergenekon Poyrazköy kafes eylem planı ÇYDD Türkan Saylan mehmet murat yönder arşiv

bu toplantılara mevcut Yargıtay Başsavcısı ile vekilinin de katıldığını belirten Yönder, iddianamenin suçlandığı ve imzası
olan hiçbir dosya incelenmeden, hiçbir delil konmadan hazırlandığını öne sürdü. Bylock kullandığı iddiasını kabul etmeyen,
dosyada buna ilişkin mesaj içeriği ve yazışmaların olmadığını, sadece abone listesinde adının bulunduğunun bildirildiğini
anlatan Yönder, "Bunlar iddianamenin iadesi sebebidir, ancak kabul edilmiştir" dedi.

“ŞU ANDA YARGITAY'DA ÜYE OLAN BİRİ DE DAHİL”

Yönder, hakkındaki suçlamaların kişisel değil görev suçu olarak kabul edilmesi ve AYM'de yargılanması gerektiğini
vurgularken, Yargıtay 16. Ceza Dairesi'nin Ergenekon bozma kararındaki İlker Başbuğ'la ilgili tespitleri dayanak yapması
dikkat çekti.

Hakkındaki iddianamenin yok hükmünde olduğunu savunan Yönder, gözaltı ve tutuklanma sürecini de şöyle anlattı:

"15 Temmuz'da Mersin'de tatildeydim. Bir gün sonra 2 bin 547 hakim ve savcı hakkında soruşturma ve gözaltı kararı
olduğu açıklandı. Listede adımı görünce Ankara'ya dönmeye karar verdim. Kaçmayı düşünemedim. Yakınlarım, yüklü para,
kredi kartı ve araçla kaçmamı teklif etti, reddettim. Evime gelen polisler, direnmem halinde zor kullanacaklarını söyledi.
Dijital materyallerin imajı alınmadı, tutanak tutulmadı. Ters kelepçe uygulandı. Ankara Emniyet'te penceresiz, karanlık bir
odada iki gün beton zeminde uyudum. Sadece bir parça ekmek ve peynir verildi. Sözlü tacizlere maruz kaldım. Adliye'de
sebepsiz yere koridor koridor dolaştırılıp, teşhis edildik. O gün kimlerin elinde liste ile savcılar ve hakimlerin yanına girdiğini,
zamanı gelince bildireceğim. Şu anda Yargıtay'da üye olan biri de dahil. Soruşturma makamının tarafsız ve bağımsız
olmadığına dair somut olaylara tanık olduk.

Elinde liste dolaşanlardan biri de Cumhurbaşkanlığına geçmiş bir tetkik hakimiydi. Yüzüme hiç bakmadan, bir an önce
tutuklamak isteyen ve tutuklama kararını yüzüme okumaya cesaret edemeyen bir sulh ceza hakimi tarafından
tutuklandım."

Evinde ve Yargıtay'da odasında mahkeme kararı olmaksızın arama yapıldığını belirten Yönder, odasındaki arama
konusunda şu dikkat çekici ifadeleri kullandı:

"Polisler, bir güvenlik görevlisi, bir de tetkik hakimiyle odama giriyor. Mahkeme kararı yok, imaj alınmıyor ve polisler
özel şartlar gerekçesiyle devletin verdiği bilgisayar ve CD'leri ellerini kollarını sallayıp, alıp çıkıyor. Bir hakim de buna
imza atıyor. Eğer Yargıtay'da buna göz yumuluyorsa, vatandaşın haline acımak lazım."

DURUŞMA ERTELENDİ...

Saat 13.00 olduğunda, Yönder'in uzun savunmasını tamamlayamacağının görüldüğünü bildiren Mahkeme Başkanı, bir
başka duruşma olması nedeniyle tahliye talebini alacaklarını söyledi.

Savcı Mutahhar Keleşoğlu, sanığın savunmasına bir sonraki duruşmada tamamlamasını ve tutukluluğunun devamını
istedi. 

Yönder de 28 Şubat davası kararına dikkat çekerek tahliye talebinde bulundu.

Ara karardan önce Mahkeme Başkanı, telefonun şifresi bilinmediğinden imajının alınamadığını söyleyince Yönder, "Şifresini
tam hatırlamıyorum. Benden de savcılıkta ve daha sonra istenmedi. Ben de incelenmesini talep ediyorum" dedi ve şifreyi
bildireceğini kaydetti.

Mahkeme, Yönder'in tutukluluk haline devamla duruşmayı 26 Eylül'e erteledi.
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